



T.C.
BANAZ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 72930511-903.99-E.13020028

17.12.2015

Konu: Norm Fazlası Öğretmenler

.....MÜDÜRLÜĞÜNE
BANAZ

Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğünün "Norm Fazlası Öğretmenler" hakkındaki 16/12/2015 tarih ve 12983431 sayılı yazıları ve ekleri www.banaz.meb.gov.tr adresinde yayınlanmıştır.

Okulunuzda görev yapan norm fazlası öğretmenlere tebliğ edilerek müracaat eden öğretmenlerin form dilekçelerinin **24/12/2015** tarihi mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Şubesine elden teslim edilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Hüseyin KIYAK
Müdür a.
Şube Müdürü

Eki:

-www.banaz.meb.gov.tr adresinden indirilecektir.

Dağıtım:

-Tüm Teşkilata

Güvenli Elektronik
İmzalı Aslı ile Aynıdır
17.12.2015
edy

Şehitler Mah.Adnan Menderes Cad.
Hükümet Konağı 64500 Banaz/UŞAK
Elektronik Ağ: www.banaz.meb.gov.tr
e-posta: banaz64@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Murat KUNAN-Şef
Tel: (0276) 3155311-15
Faks: (0276) 3161369



T.C.
UŞAK VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 23374746-903.02.01-E.12983431
Konu: Norm Fazlası Öğretmenler.

16.12.2015

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :a) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama Yer Değiştirme Yönetmeliği.

İlgi Yönetmeliğin 53. Maddesinde;

(1) Eğitim kurumunun ya da bölümün/eğitim kurumunda uygulanmakta olan mesleki ve teknik eğitim alanının kapanması, program değişikliği, Bakanlığın öğretmenliğe atanacakların tespitine ilişkin kararıyla ders/alan kaldırılması ya da norm kadro esasları gereğince yapılacak düzenlemeler sonucu öğretmen fazlalığı oluşması hâlinde; eğitim kurumunun ya da bölümün kapatılması veya program değişikliği sonucunda bu eğitim kurumlarında görevli öğretmenler, yeni eğitim kurumu açılarak öğrencilerin taşınması hâlinde bu eğitim kurumlarına, öğrenci azlığı nedeniyle kapatılan eğitim kurumlarında ya da bölümlerde görevli olanlar ise açık norm kadro bulunması hâlinde öncelikle öğrencilerin taşındığı eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarına mazeretleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle atanır.

(2) Bu şekilde yapılan atamalarla fazlalığın giderilememesi hâlinde bu durumdaki öğretmenler tercihleri de dikkate alınmak suretiyle öncelikle il içinde alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarına atanır. İl içinde alanlarında ihtiyaç bulunmayanların atamaları, buldukları ilde çalışılması gereken süre şartı aranmaksızın tercihleri doğrultusunda yer değiştirme döneminde il dışına yapılabilir; bunlardan zorunlu çalışma yükümlülüğü bulunanlar, alanlarında ihtiyaç bulunan zorunlu çalışma yükümlülüğü öngörülen hizmet alanlarına atanır.

(3) Öğretmenlerden; herhangi bir nedenle istihdam alanı daralanlar ile görevli oldukları eğitim kurumlarında alanlarında norm kadro sayısı azalanlar, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az olandan başlamak üzere norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanının eşitliği hâlinde sırasıyla; öğretmenlikteki hizmet süresi daha az olan, öğretmenliğe daha sonra başlayan norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanlarının hesabında yer değiştirme başvurularının son günü esas alınır. Norm kadro fazlası olarak belirlenen öğretmenler; öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarına tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atanır”, denilmektedir.

Yukarıdaki hususlar doğrultusunda norm kadro fazlası durumuna düşen öğretmenler, öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçesindeki eğitim kurumlarını; zorunlu çalışma yükümlüsü olan öğretmenler ise aynı ilçede bulunan, alanlarında ihtiyaç duyulan ve zorunlu çalışma yükümlülüğü öngörülen hizmet alanlarındaki eğitim kurumlarını tercih edebilecektir.

Başvurularda dikkat edilmesi gereken hususlar;

- 1-Atamalar başvuru sahiplerinin tercihleri ve hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır.
- 2-Tercihde bulunmayanlar, okulunda/kurumunda norm fazlası olarak kalacaktır.
- 3-Norm fazlası olan öğretmenlerden, zorunlu çalışma yükümlülüğünü tamamlamayan öğretmenler 4.5 ve 6. hizmet alanına sahip okullara tercihte bulunacaklardır.
- 4-Hizmet puanı hesabı son başvuru tarihi olan 25.12.2015 tarihi olacaktır.
- 5-Başvurular Müdürlüğümüzün usak.meb.gov.tr adresinden ilan edilen ihtiyaç listesi doğrultusunda ve form dilekçe ile 21 – 25 Aralık 2015 tarihleri arasında, atama işlemleri ise 30 Aralık 2015 tarihinden sonra yapılacaktır.

İlçenizde/Okulunuzda norm kadro fazlası durumunda bulunan öğretmenlere imza karşılığı duyurulmasını ve başvuru dilekçelerinin Müdürlüğümüze en geç 28 Aralık 2015 tarihine kadar gönderilmesini rica ederim.

Bülent ŞAHİN
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

DAĞITIM:
Tüm Teşkilata